
דובכל  
323809012 זת -   , לעי רטסכה   

בלטק 13

רפסמ 6 רבוש   
רפסמ רבוש   

01/04/2022 
קנבב םולשתל  ךיראת 

14/07/2022 
רבושה תספדה  ךיראת 

40 /133598 
סופמק / דימלת רפסמ   
854461 

רבוש רפסמ   
"ב פשת  

תנשל םולשת 

הלבק

הרקי הדימלת  / רקי 01195040דימלת  דסומ :  למס 

הז רבושב  םולשת  יבויח  בכרה 

א סמס ' תילגנא 
"ל כש

הדמצה
ב סמס ' תילגנא 

דועיסל תמב ' םדק  סרוק 

לכה ךס 

300.86
1634.03
33.84
526.50
85.71
--------
2580.94

יתנש םיבויח  טוריפ 

הרימש
דדמ

החוור ימד 
םיטנדוטס תדוגא 

"ל כש
קדצ ירעש  שדוק  ידומיל 

יצרא "ס  גא תייבג 
יארשא סיטרכב  היבג  תלמע 
דועיסל הימיכב  הנכה  סרוק 

דועיסל תמב ' םדק  סרוק 
א סמס ' תילגנא 
ב סמס ' תילגנא 

לכה ךס 

360.00
164.35
120.00
140.00
13638.19
230.00
10.00
84.87
161.00
300.00
2106.00
2106.00
--------
19420.41

ןופלטב 02-675-1255 דע 12:00  תועשה 10:00  ןיב  דע ה ' םימיב א ' : םיינופלט םירוריב   
ןופלטב 03-630-7106 גיטסול  ןוכמב  ןופלטב 02-654-7207  תעד  / לט ןוכמב  םיינופלט  םירוריב   

heshbonot@jct.ac.il  ינורטקלא ראודב  וא  טנבל '  ' רתא ךרד  ונילא  תונפל  ןתינ   
םוזי ןפואב  םלשל  ךילעש  תונועמ  תומדקמ  וא  "ל  כש תומדקמ  טעמל  דסומב  תמייקה  עבק  תארוהב  תיטמוטוא  םיבגנ  םיפטוש  םולשת  ירבוש   

ראודה קנב  טעמל  םיקנבה - לכב  םלשל  ןתינ  הז  רבוש 
םולשתל 2581 אל   

םולשתל םוכס 

קנבה תמתוח   

תרוקיבל דימלתה  ידיב  ראשנ 

_____________________________________________________________________________________________________

יוכיז תעדוה   
בל ימדקאה  זכרמל  קנבה  ידי  לע  רבעות 

קנבה תמתוח   

01195040 דסומ :  למס 

לעי רטסכה 
דימלתה םש   

323809012 
תוהז רפסמ   

רפסמ 6 רבוש   
רפסמ רבוש   

133598 
דימלת רפסמ   

2021-2022 
םידומיל תנש 

14/07/2022 
רבושה תספדה  ךיראת 

854461 
רבוש רפסמ   

ךיראתב 01/04/2022 ףינסב  ןובשחמ  עבק  תארוהב  הבגי  םולשתל -  אל  םולשתל 2581 אל   
םולשתל םוכס 


